

招标人最高投标限价汇总表

合同段：京港澳高速、省道102与四港联动大道组合式互通立交交通安全设施工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	543303.60
2	600	安全设施及预埋管线	19544533.98
3	800	监控系统	1491092.54
4		第100章至第800章合计	21578930.12
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		评标价（清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计）	21578930.12
7		暂列金额（不含计日工总额）	647367.90
8		招标人最高投标限价	22226298.02

工程量清单表

合同段：京港澳高速、省道102与四港联动大道组合式互通立交交通安全设施工程

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.00	64534.19	64534.19
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.00	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.00	10000.00	10000.00
102-2	施工环保费（及扬尘治理增加费）	总额	1.00	73874.94	73874.94
102-3	安全生产费	总额	1.00	333394.47	333394.47
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施				
-a	设施架设、拆除	总额	1.00	2000.00	2000.00
-b	设施维修	月	5.00	500.00	2500.00
103-5	供水与排污设施	总额	1.00	4000.00	4000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.00	50000.00	50000.00
清单 第100章 合计 人民币 543303.60 元					

工程量清单表

合同段：京港澳高速、省道102与四港联动大道组合式互通立交交通安全设施工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏（护墙、立柱）				
-a	现浇混凝土护栏				
-a-1	C30现浇混凝土护栏	m3	1652.17	962.71	1590560.58
-a-2	C40现浇混凝土翼墙（含钢管立柱）	m3	79.20	1201.45	95154.84
-b	预制安装混凝土护栏				
-b-1	C30	m3	440.86	1407.60	620554.54
-d	钢筋				
-d-1	钢筋（含翼墙钢筋）	kg	306488.18	6.10	1869577.90
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-1	Gr-SB-2E	m	3556.00	441.41	1569653.96
-a-2	Gr-A-2E	m	6437.00	317.38	2042975.06
-b	中央分隔带波形梁钢护栏				
-b-1	中央分隔带波形梁钢护栏（Gr-SBm-2E）	m	1362.00	441.33	601091.46
-b-2	中央分隔带波形梁钢护栏（Gr-Am-2E）	m	1078.00	305.75	329598.50
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	DR1型端头	套	46.00	177.87	8182.02
-c-2	圆头式DR3型端头	套	2.00	246.94	493.88
-c-3	DI型端头	套	32.00	97.33	3114.56
602-5	中央分隔带活动护栏				
-d	框架式波形板活动护栏（含基础）	m	195.00	1234.44	240715.80
602-6	中央分隔带立柱防护护栏	m	18.00	1170.88	21075.84
602-7	人行道钢护栏	m	737.00	417.72	307859.64
603	隔离栅和防落物网				
603-3	焊接网隔离栅	m	5690.00	123.87	704820.30
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△110(cm)				
-a-1	△110(cm)（路基段）	个	8.00	2463.06	19704.48
-a-2	△110(cm)（桥梁段）	个	4.00	1058.46	4233.84
-b	△130(cm)	个	2.00	3485.49	6970.98
-c	D=100(cm)				
-c-1	D=100(cm)（路基段）	个	20.00	2474.67	49493.40
-c-2	D=100(cm)（桥梁段）	个	3.00	1053.62	3160.86
-d	D=120(cm)	个	1.00	3489.74	3489.74
-e	110×230(cm)	个	25.00	9816.99	245424.75
-f	100×75(cm)	个	1.00	3389.46	3389.46
-g	150×240(cm)	个	1.00	10301.20	10301.20
-h	D=100+D=100(cm)	个	3.00	2975.46	8926.38
-i	125×120+66×135(cm)	个	2.00	4827.48	9654.96

工程量清单表

合同段：京港澳高速、省道102与四港联动大道组合式互通立交交通安全设施工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-j	D=120+120×90(cm)	个	8.00	4615.74	36925.92
-k	135×66+110×230(cm)	个	4.00	10535.82	42143.28
-l	LED人行横道信号灯灯杆	个	42.00	1786.77	75044.34
604-2	双柱式交通标志				
-a	480×420(cm)	个	4.00	53824.93	215299.72
-b	360×360(cm)	个	2.00	19481.57	38963.14
-c	320×320+320×160(cm)	个	2.00	20664.94	41329.88
604-3	三柱式交通标志				
-a	700×300(cm)	个	1.00	67749.18	67749.18
604-4	门架式交通标志				
-a	480×420+420×420+235×100(cm)	个	6.00	138333.96	830003.76
-b	D=120+D=120+D=120+D=120(cm)	个	2.00	107957.47	215914.94
-c	480×420+235×100(cm)	个	2.00	137927.78	275855.56
604-5	单悬臂式交通标志				
-a	450×300(cm)				
-a-1	450×300(cm) (路基段)	个	8.00	40566.61	324532.88
-a-2	450×300(cm) (桥梁段)	个	11.00	24830.99	273140.89
-b	500×300(cm)	个	34.00	43185.72	1468314.48
-c	450×200(cm)	个	5.00	36276.81	181384.05
-d	300×350(cm)	个	1.00	30348.35	30348.35
-e	480×420+235×100(cm)	个	4.00	47759.21	191036.84
-f	LED三联体信号灯灯杆	个	32.00	5150.22	164807.04
604-6	双悬臂式交通标志				
-a	450×300+450×300(cm)				
-a-1	450×300+450×300(cm) (路基段)	个	5.00	52385.61	261928.05
-a-2	450×300+450×300(cm) (桥梁段)	个	10.00	36415.61	364156.10
-b	340×320+340×320(cm)	个	1.00	49621.23	49621.23
604-7	附着式交通标志				
-a	40×60(cm)	个	195.00	239.35	46673.25
-b	120×60(cm)自发光两侧通行标志	个	17.00	2458.84	41800.28
-c	D=100(cm)	个	10.00	659.99	6599.90
604-8	里程碑	个	4.00	270.94	1083.76
604-9	公路界碑	个	18.00	67.71	1218.78
604-10	百米标	个	32.00	0.95	30.40
604-14	防撞垫				
-a	CAT可导向防撞垫TS级(三级)	套	2.00	9659.74	19319.48
-b	CAT可导向防撞垫TA级(二级)	套	9.00	7552.16	67969.44
-c	CAT可导向防撞垫TB级(一级)	套	7.00	6030.02	42210.14
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔标线	m ²	37678.00	34.76	1309687.28

工程量清单表

合同段：京港澳高速、省道102与四港联动大道组合式互通立交交通安全设施工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-b	热熔突起型标线	m2	14005.00	77.49	1085247.45
-c	减速标线	m2	2704.30	77.49	209556.21
605-4	突起路标	个	1118.00	12.48	13952.64
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标 (De-Rbw-At1)	个	4111.00	7.05	28982.55
605-6	立面标记	m2	820.00	165.68	135857.60
605-10	警示柱	个	84.00	52.69	4425.96
606	防眩设施				
606-1	防眩板 (Gs-P-Gw)	块	11190.00	90.37	1011240.30
清单 第600章 合计 人民币 19544533.98 元					

工程量清单表

合同段：京港澳高速、省道102与四港联动大道组合式互通立交交通安全设施工程

标表2

清单 第800章 监控系统					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
800-4	外场设备				
800-4-18	交通信号灯				
-1	Φ400型二联体红绿信号LED灯	套	42.00	2659.63	111704.46
-2	Φ400型三联体红黄绿信号LED灯	套	96.00	4002.46	384236.16
-3	Φ400型三联体自行车道信号LED灯	套	32.00	3846.68	123093.76
-4	系统网络型信号机（含机箱）	套	9.00	33235.20	299116.80
800-6	光电缆工程				
800-6-1	控制电缆				
800-6-1	Kvvp-19×1.5	m	5648.00	28.52	161080.96
800-6-11	热镀锌电缆保护钢管				
800-6-11-3	SC Φ110过路管	m	3434.00	73.09	250991.06
800-13	人（手）孔				
800-13-2	手井及接线井（砖砌）	个	74.00	2173.91	160869.34
清单 第800章 合计 人民币 1491092.54 元					